РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	сОВЕТСКИЙ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«КУЖМАРА ял кундем» муниципальный образованийын

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
аДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЖМАРИНСКОЕ

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 27

                  от 28 марта 2019 г.

О внесении изменения  в постановление администрации муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» от 7 декабря 2018 года № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение»    п о с т а н о в л я е т:

1. Подпункт 3 пункта 5.1  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» от 7 декабря 2018 г. № 82 (далее – административный  регламент) изложить в новой редакции:
«3) требование у заявителя документов или информации либо осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Республики Марий Эл, настоящим административным регламентом для предоставления муниципальной услуги;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать,  а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
Глава администрации

муниципального образования
«Кужмаринское сельское поселение»                                                И.А.Янцев